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Vi skal sikre at NHO Elektro 
kartlegger negative konsekvenser, 
fremmer respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendig 
arbeidsforhold ved levering av våre 
varer og tjenester til medlemmer og 
andre samarbeidspartnere.  

 

Ove Guttormsen, 
Administrerende direktør 
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Innhold og metode 
 

 

INNHOLD  

Denne rapporten er vår redegjørelse for at vi har gjennomført aktsomhetsvurdering i henhold til kravene i 
Åpenhetsloven. Innledningsvis gir vi en generell beskrivelse av vår organisasjon, våre retningslinjer og rutiner for 
håndtering av mulige negative konsekvenser for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Deretter redegjør vi for hva vi har avdekket gjennom aktsomhetsvurderingen. Avslutningsvis 
oppsummerer vi våre tiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt for å hindre eller forebygge risiko for negative 
konsekvenser. 

 

METODE  

Gjennom aktsomhetsvurderingen har vi kartlagt og vurdert risiko for negative konsekvenser knyttet til 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom analyser av våre leverandørkjeder. I henhold til lovens krav 
har vi i hovedsak fokusert på forhold hos våre direkte leverandører. 

 

VÅR TILNÆRMING  

Åpenhetsloven krever kontinuerlige aktsomhetsvurderinger og dette betyr at arbeidet med loven aldri er avsluttet. Vårt 
fokus er å gjennomføre tiltak som har potensiale til å føre til reell forbedring på en grundig måte. 

 

DEFINISJONER  

Grunnleggende menneskerettigheter henviser til de internasjonalt anerkjente menneskerettighetene som er beskrevet 
i dokumenter som FNs konvensjon om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om 
sivile og politiske rettigheter fra 1966 og ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og prinsipper i 
arbeidslivet. 

Anstendige arbeidsforhold betyr arbeid som tar hensyn til grunnleggende menneskerettigheter, i tillegg til helse, 
miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, og som gir en lønn som er tilstrekkelig til å leve av. 

Leverandørkjede refererer til kjeden av leverandører og underleverandører som leverer eller produserer varer, 
tjenester eller andre innsatsfaktorer som er en del av en virksomhetslevering av tjenester eller produksjon av varer fra 
råvarestadiet til ferdig produkt. 

Forretningspartner refererer til enhver som direkte leverer varer eller tjenester til virksomheten, men som ikke er en del 
av leverandørkjeden. 
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1.Slik jobber vi med ansvarlighet 

I dette kapittelet får du en oppsummering av vår organisering, retningslinjer og rutiner for 
å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Redegjørelsen omfatter både landsforeningen NHO Elektro og Installatørenes Service- og Opplysningskontor 
(ISO), og gjelder for virksomhetsåret 01.01.2024 til 31.12.2024.  

 

Som arbeidsgiverforening jobber NHO Elektro for å fremme gode og varige forhold mellom medlemmene og deres 
arbeidstakere. Som landsforening representerer NHO Elektro næringen i alle spørsmål overfor myndighetene. 
NHO Elektro organiserer elektro-, ekom- og heisbedriftene i tillegg til systemintegratorene. 

ISO har ansvaret for den operative delen av de kommersielle aktivitetene for NHO Elektro. Hovedformålet i ISO er 
å etablere tiltak som kan gjøres bedre og billigere i fellesskap med medlemmene. Dette kan være innkjøpsavtaler, 
nye verktøy eller konsulenttjenester. 

Totalt i NHO Elektro og ISO er det 59 ansatte, med regionsjefer. 

NHO ivaretar alle innkjøp som gjelder kontordrift, kantine, strøm og lokaler, samt avtale med hoteller. NHO har 
egne aktsomhetsvurderinger som omfatter dette. 

NHO Elektro inngår selv samarbeidsavtaler med enkelte leverandører og samarbeidspartnere.  

Følgende retningslinjer og rutiner i NHO Elektro gjelder for alle foreninger, dvs. Integra og Heisleverandørenes 
Landsforening (HLF), og ISO: 

 

• HMS/Internkontrollsystem som er en del av personalhåndboken. I tillegg er det et eget kvalitetssystem. 
De har årlig interne revisjoner. 

• Risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS) gjennomføres 2 ganger i året. Forankres i ledergruppen, og 
hovedstyret. 

• Etiske retningslinjer som tydeliggjør forventninger til personlig atferd og etisk forsvarlig arbeid. 

 

Arbeidet med åpenhetsloven er forankret i styret i NHO Elektro, som også godkjenner redegjørelsen. 

 

Øverste operative ansvarlige 
for ansvarlighet i vår virksomhet: 

Ansvarlig for å utvikle retningslinjer 
og gjennomføre aktsomhetsvurderingen: 

 
 

Administrerende direktør 
 

 

Våre retningslinjer for ansvarlighet 

 

 

 

  

Økonomisjef i NHO Elektro 
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Forankring av ansvarlighet 
internt i virksomheten vår 

 
 

 

NHO Elektro har gode systemer for intern opplæring 
og rutine for opplæring av alle nyansatte. Dette 
inkluderer informasjon om kvalitet, sikkerhet og 
etiske retningslinjer. Opplæring om etikk og 
ansvarlighet skjer for alle ansatte, uavhengig av roller 
og ansvarsområder. Relevant informasjon om 
åpenhetsloven og menneskerettigheter er innarbeidet 
i personalhåndboken, det etiske regelverket og 
rutinebeskrivelser for innkjøp. 

Vi bruker en digital løsning for aktsomhetsvurderinger og 
lagring av data skjer i denne plattformen. Den digitale 
løsningen leveres av Amesto Footprint, et norsk selskap som 
lagrer all data i Norge i henhold til GDPR-reglene. Tilgang til 
den digitale løsningen gis via en portal til godkjente brukere 
fra selskapet. Dataene lagres for fem år slik at utviklingen kan 
følges og det betyr også at neste års aktsomhetsvurderinger 
kan bygge videre på prosessen fra forrige år. 

 

 
 
 

Informasjonsplikten Samarbeid med leverandørene våre 

Vi svarer på henvendelser fra offentligheten i tråd 
med §6 informasjonsplikten i Åpenhetsloven.  

Eksterne henvendelser knyttet til åpenhetsloven 
sendes til vår epostadresse for kontakt.    

Økonomisjef i NHO Elektro er ansvarlig til å følge 
opp alle henvendelser, senest innen 3 uker. 
Henvendelsene blir behandlet internt som en del av 
våre rutiner for interessentdialog. Kritiske 
henvendelser behandles omgående.  

Epost-adresse for kontakt er post@nhoelektro.no 

 

 

 

NHO Elektro har som mål å skape en kultur for 
ansvarlighet og etisk adferd på alle nivåer i egen 
virksomhet, hos alle leverandører og 
forretningsforbindelser. Konkret gjøres dette 
som del av dialogen med eksterne partnere ved at 
det er inkludert i våre innkjøpsavtaler, og som del 
av interne innkjøpsrutiner. 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

Kommunikasjon 

Ledelse og oppfølging av ansvarlighet følger organisasjonsstrukturen når det gjelder ansvar og myndighet. Et felles 
internt ledelsessystem består av retningslinjer, policyer, felles mål og konkrete handlingsplaner. I tillegg er vårt arbeid 
styrt av gjeldende norske lover og forskrifter.    

NHO Elektro har løpende kommunikasjon med sine ansatte, medlemmer og øvrige interessenter. Relevant 
informasjon knyttet til ansvarlighet er en naturlig del av denne kommunikasjonen.  På våre nettsider legges det ut 
informasjon om hvordan NHO Elektro jobber med å sikre ansvarlighet, aktsomhetsvurderinger og konkrete krav til 
leverandørene.   
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NHO Elektro og ISO sine overordnede rutiner og retningslinjer knyttet til ansvarlighet er beskrevet i kapittel 1.  

Gjennom året har vi blant annet jobbet med følgende tiltak, som var del av handlingsplanen beskrevet fjorårets 
redegjørelse:   

• Oppdatering av etiske retningslinjer, og opplæring og informasjon rundt hvordan disse skal 
etterleves. Videre arbeid for å styrke internkontroll og oppdatering av rutiner vil også være fokus 
mot neste rapporteringsperiode. 

• Leverandører som ble identifisert med mulig risiko (ifm. fjorårets redegjørelse) har vi hatt dialog 
med gjennom året. Det ble ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller negativ påvirkning 
gjennom denne kontakten. 

 

Resultatet av årets risikovurderinger og aktsomhetsvurderinger følger i neste kapittel. 

 

 
Vår innsats for å styrke ansvarlighet hos 
leverandørene våre 
Oppfølging fra fjorårets redegjørelse. 
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2. 
 
 

   Våre risikoområder 

I dette kapittelet gir vi en oppsummering fra vår kartlegging av våre leverandører og 
forretningsforbindelser.  Formålet med kartleggingen har vært å identifisere mulig risiko for 
brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i våre 
verdikjeder. Denne kartleggingen er utgangspunktet for iverksettelse av relevante tiltak som vi 
beskriver i neste kapittel. 

 
 

 

V Å R E  V I R K  S O M H E T  S O M R Å D E R   

 
  

  

 

R I S I K  O O M R Å D E R  I  V Å R  V E R D I K J E D E  

94.110  Næringslivs- og arbeidsgiverorganisasjoner 

1. Transport og logistikktjenester 
2. Hotell og overnatting 
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Identifisering av risikoområder 
Her er en oversikt over hvordan vi har identifisert risikoområdene av relevans for oss. Vi har 
brukt både interne og eksterne datakilder for å sikre at vi har en helhetlig forståelse av 
risikobildet.  

 

 

For leverandører vi gjorde innkjøp fra i 2024, har vi gjennomført en kartlegging og risikovurdering basert på land, 
bransje og innsatsfaktorer. Vi har brukt metoden utviklet av Amesto Footprint for å kartlegge og vurdere mulig risiko. 
Metoden bruker anerkjente kilder for hver av kategoriene, blant annet høyrisikolisten fra Direktoratet for Forvaltning 
og Økonomistyring (DFØ) og Global Rights Index, som utarbeidet av International Trade Union Confederation (ITUC). 

I 2024 hadde NHO Elektro og ISO innkjøp for rundt 82 MNOK fra ca. 350 ulike leverandører. Basert på innkjøpsstørrelse, 
lokasjon (land) og type produkter eller tjenester identifiserte vi 93 leverandører hvor vi gjennomførte en detaljert 
risikovurdering.  Denne andelen representerer ca. 90% av innkjøpene våre i kroner.  Innledende risikovurdering 
resulterte i 33 leverandører som vi ønsket å undersøke nærmere.  

Videre undersøkelser ble gjort gjennom desk research. Undersøkelsene baserte seg på hvordan dialog vi tidligere har hatt 
med leverandøren, hvilke rutiner eller retningslinjer selskapene har knyttet til ansvarlighet eller om de har gjennomført 
egne aktsomhetsvurderinger. Vi kategoriserte aktørene i 3 kategorier: 

 

• Kategori 1: Leverandøren har gode rutiner og videre oppfølging ikke nødvendig. 

• Kategori 2: Leverandøren har igangsatt arbeidet med å forbedre sine rutiner og må følges opp.  

• Kategori 3: Det er uklart hva slags rutiner leverandøren har iverksatt og bør undersøke nærmere.  

 

Resultatet fra desk research for de 33 identifiserte aktørene ga følgende fordeling: 

• NHO Elektro: 11 leverandører undersøkt – alle 11 ble vurdert til kategori 1. 

• ISO: 22 leverandører undersøkt. 

o Kategori 1 – 18 stk 

o Kategori 2 – 3 stk 

o Kategori 3 – 1 stk 

 

Totalt har vi 4 leverandører som vi ønsker å følge opp videre. Prioritering og beskrivelse av risikoområdene er beskrevet 
på neste side, mens årets handlingsplan er beskrevet i kapittel 3. 
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Prioritering av de mest kritiske risikoområdene for vår virksomhet 

Vi har en risikobasert tilnærming til arbeidet for å kunne prioritere hvilke områder vi skal ha fokus på. 
Prioriteringen er gjort basert på hovedaktiviteter i NHO Elektro og ISO, intern risikoanalyse og risikovurdering av 
leverandører. 

 

Intern risiko  

Internt i organisasjonen gjennomføres det 2 ganger per år en risiko- og sårbarhetsanalyse, ROS, hvor ulike 
aktiviteter eller prosesser blir vurdert ift. sannsynlighet og konsekvens. Videre arbeid med etiske retningslinjer, 
for ansatte og tillitsvalgte, er en av aktivitetene identifisert gjennom ROS-analysen og som vi skal fortsette å ha 
fokus på i kommende periode. 

 

Ekstern risiko 

Vi har risikovurdert leverandører NHO Elektro og ISO har gjort innkjøp fra i 2024. Rådgivnings- og 
konsulenttjenester utgjør en stor andel av våre innkjøpte tjenester. Vi vurderer lav risiko knyttet til denne type 
tjenesteinnkjøp. Vi har identifisert mulig risiko knyttet til andre tjenesteinnkjøp; transport og hotelltjenester.  

I tillegg til direkte innkjøp fra leverandører har NHO Elektro og ISO samarbeid med flere offentlige 
samarbeidspartnere. Risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold blant disse 
samarbeidspartnerne vurderes til svært lav. 

 

 

Oppsummert har vi ikke avdekket områder hvor NHO Elektro eller ISO direkte eller indirekte har forårsaket 
brudd på menneskerettigheter, eller bidratt til negativ påvirkning gjennom egen virksomhet. Vi har identifisert 
mulig risiko hos en mindre gruppe leverandører vi skal følge opp videre. Overordnet beskrivelse av 
bransjerisikoene for disse leverandørene er beskrevet under: 

 

 

1. Transport og logistikktjenester 

Ifølge Økokrims trusselvurdering er det høy risiko for utnyttelse av sårbare medarbeidere særlig i 
arbeidsintensive yrker med en høy andel ufaglærte, blant annet varetransport. Uregistrerte utenlandske 
arbeidstakere som mottar betaling i kontanter, er sårbare for å bli utnyttet ved at arbeidsgiver urettmessig 
beriker seg på deres lønn eller annen godtgjøring. Det gjelder også arbeidstakere som utfører arbeid i andres 
identitet, herunder gjenbrukt identitet. Det er vanskelig for myndighetene å avdekke denne typen utnyttelse. 

 

2. Hotell og overnatting 

Ifølge rapporter fra bl.a. Økokrim og NTAES (Nasjonalt tverretatlig analyse- og etterretningssenter) er det 
særlig de delene av arbeidslivet med høy andel ufaglært arbeidskraft som preges av arbeidslivskriminalitet. 
De kriminelle aktørene opererer i flere bransjer og flytter gjerne virksomhet mellom bransjer. Ifølge etatene 
er det f.eks. høyere risiko blant virksomheter som tilbyr tjenester innen servering og overnatting. En 
fellesnevner for bransjene er at de har en høy andel utenlandsk arbeidskraft. 

 

 

 

 

 

 

 

Prioritering og beskrivelse av 
risikoområder 
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3. 
 
 

    Slik håndterer vi risikoområdene 
våre 

Her er vår handlingsplan med tiltak NHO Elektro og ISO skal jobbe med i kommende 
rapporteringsperiode: 

 

• Fortsatt vurdere interne forhold gjennom eksisterende risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS-analyse). 
Analysen gjennomføres 2 ganger i året, og forankres i ledergruppen og hovedstyret. 

• Fortsette fokuset på intern informasjonsdeling og opplæring knyttet til våre etiske retningslinjer. 
Dette for å tydeliggjøre forventninger til personlig atferd og etisk forsvarlig arbeid. Styret har 
overordnet ansvar.  

• Oppdatering og vedlikehold av kontrakter, med henvisning til krav i åpenhetsloven.  
Administrerende direktør har overordnet ansvar. 

• Oppfølging av utvalgte leverandører. Dette er dialog med aktører vi har identifisert gjennom 
risikovurderinger og undersøkt i første del av aktsomhetsvurderingene uten å få tilstrekkelig 
informasjon om hvordan leverandøren jobber med ansvarlighet. Dette gjelder leverandører vi har 
vurdert til kategori 2 og 3. Økonomisjef har ansvaret for oppfølgingen. 
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4.Veien videre 
 

Slik skal vi følge opp tiltakene i tiden fremover 
 

 

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er viktig for oss i NHO Elektro og ISO. I kommende periode skal vi jobbe 
videre med de interne tiltakene beskrevet i handlingsplanen, og oppfølging av leverandører identifisert 
gjennom risikovurderingen.  Å sikre ansvarlighet i vår egen virksomhet, hos våre leverandører og 
samarbeidspartnere er en løpende prosess som skal følges opp gjennom året. 
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5.Kontaktinformasjon 
 
Oppdatert redegjørelsen for åpenhetsloven publiseres på nettsidene våre innen 30. juni hvert år, eller ved 
vesentlige endringer i våre risikovurderinger.   

 
 

 

Dersom du har spørsmål til vårt arbeid med Åpenhetsloven, 
vennligst ta kontakt: 

post@nhoelektro.no 
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Amesto Footprint 
Denne aktsomhetsvurderingen er utført i henhold til Lov om virksomheters 
åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold (åpenhetsloven).  Amesto Footprint er ansvarlig for 
rapportens struktur og metode, mens det rapporterende selskapet står fullt 
ansvarlig for innholdet og utførelsen av aktsomhetsvurderingen. 
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                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T09:48:35.296+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T09:49:19.884+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 m6FC4tvyRPJU58N2ei/JEZrx9Mk7WKFjEXH96UKCY5c=

 
 
 

 
 tR0Hgy0zCIRKXgWmlf+2cu+gXIfYc3HQhsO/CvGDcAI=


 
O7w8BG/W1PBHG0+4zdui8qGWrQB6YqoF3fdMxfzD6+yr24NpR6QmvZa4VXQYiLd8P3xlN/4X7jaO
1ztYQms/nhqSieS76eOkpDhw0CMab3RpTDG+/m0gtLP/6KQ1X3fdox2duGx8dQtpMAOjcuvL+XZh
fWOJG3TxwKvoM5SpV4bb8pTZ63k/h/IyecVSU4SgoxKtek2OxmDHunc2MShtcSpA1F7GEpBFI9si
m4ky644IfbgxDtHzNG6Gfif20PB7Qx5rLhmdSxDAvpWol7cvh2B8fPzSGYWPaRpx2YsPH0jbXDHC
5RJIeOlyn5OLAc3EKbX0EYMavM0IhR9CUFSMZPlIYMLU/bkmC2wipT1bJDwfBPteBYiLSt4mfZsi
XtSvFggnsZ0WaFl5FTNLn28MmUUVkAv7HoZ3YyYTK239FqRq8+hdksd+g2GEk1mPr/XFrt8JS7h1
UYIAuiv3v8C6IBVY6lgH26TnvGwhkn+UDsBfYZCWqAbkvpFR6fKQK2ui

 
 
      2025-04-28T09:49:20.285+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Brekke, Anne Kristin
             9578-5997-4-1397648
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T09:54:39.332+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T09:53:56.895+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.234.222
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T09:53:57.472+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T09:54:01.209+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T09:54:39.333+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uxEE1EuueIJl0XITredaBjnKIei3fOcduGv+2ZzGR4I=

 
 
 

 
 GtfsuTFB23otrK+jrUgUudx9Gr6hg3E8WkLKh8LSMjQ=


 
YvOg4WuZaFQTGnCvNnie9P3PNr/tmJ/mkCNDgfu7dU7cfkSXCqUXx9cz5XnkWYrDXePvarGY6I9+
eFnnbXKoD9O+HUUdpaGAwgS1CZeTI5+jirlKEdu6UXQ9voGlLJltzkaldZTGFE0qSpMlHP3c6mVh
qrbVbYn7m08TGwhhPkLaglK1VHIMIAWPabdP8STNFz9BJ40trKDYBcrQEdo0K1F+7RIQOw74wZx1
5ZAUJqLbhbJvWN34FVpEoHsy9opnyU/sp90Y+1NxaTctLB+uIevYVvomrje5RL3ViB6t3epP6xOY
YH+7RLSg+WU/2LsI4DHZWS/hxaBjUpWEVjviiyyb6EQpbIpHyHWmq33mmv2MyqgslSP70A4o+Hpe
FNLuCQvJ9Cku93ziHQEfpxZToEG8DsoXe3oAtyn05Q0tsJBlVCesMNhqPK5cCEuIAE/KOG3c7Mpu
CgXDZ4dQY0DW6FYVak6o2HDrsTm4ze9HpcysFKQmQFTeiHIePc50tlfa

 
 
      2025-04-28T09:54:39.540+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Saltkjel, Geir
             9578-5993-4-1730135
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T09:58:27.285+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T09:58:00.158+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.149.121.74
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T09:58:00.470+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T09:58:02.145+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T09:58:27.285+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1NUaw4uETyxOv7cPMWUcjr05fR6lECRG8yAzy5OAKt4=

 
 
 

 
 tWmKyXN9ZzRvLJQQbFe1RCw9yw0fVrpqx2rgC3YU0/E=


 
BSZoaYOji7aubQMyfrJ0eLy0xGWL/jCf2JLTcmkOuD+4DzR81p92SoOhLqmy5QfiqeajiJ+a4yVU
WSgfE7L9v5RHn7Th6PfZQZmdDcoYzAYoz/PAWHqj8cPuJltRnNX1ZoHze4VA7ok8yHIUyou3mZXJ
hmI1ZfLK5V3IDozogOERDsq9fCkuc1cYxnALUki0XVMeUKU227uwtUeGKckdFEfJTQGXnLLdHW6Z
joBeKCXkNszWNf6JQfBW7EdmwL+ral30JtSC0Uo41RuqEukoQtOlQ76jhb4lf/6iN98oLYQmpAH2
7WgeR6+L3iXEl8X0cuMJvSyCcRme2x02NZ9ZtUeH3f2eITROQ8IzCTOlGiWvEXknoGw4BV3QPfUS
IjdhERxWZqv0uL0pgsRZIuX5+JsLnPOcyD3sXcuOYyVgjsj5LuaXr7RjCwStafp+RdSv08K5Hx3W
IO/T1/Lkt7Jmti5XXoXQfsEZwPxYCR/LDJdB3kaJ5WK+t0S5r3/FgZeg

 
 
      2025-04-28T09:58:27.488+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nytrøen, Erik
             9578-5993-4-732261
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T10:10:45.319+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T10:10:18.860+02:00
                 started-signature-session
                 
                     87.248.15.113
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T10:10:19.011+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T10:10:20.528+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T10:10:45.319+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HDKn1zQ+8Je4GN/BpCD40mUOMQ9qofC2ibKGg/EwzTg=

 
 
 

 
 1FgtIciRTsZIvm51iuCFT7rcTvRXCTQ7igAWH6w0ykY=


 
WUOUhJcqsjHq5adNSnQNo8/06GDbLPtke/i5F7Tn1z8t//R0mMF5iKM16uRAYow/bsHz5A/9SRBk
ElGf030y+geGxsFSUPlzeYdRAoEBomJ4Gu0e33VqQSLyTr2Wmt/jkjvgQ+Up8EA1GXdJswDtPgGQ
YnYCEU0Nzy3sxWakpp0ajsMKhmfOj/mCm9QpKjDF4u73Sgs4VwA4MjpY1vDorbdMjDHimbolPSbB
UlFqF9MTNxDsvc0qQjJM1q6T1Yx+Ar5TRTGH4AXPN4M0LMVRhOM+HMfww6V1EyLI4LX+o23eSKJf
cw63qp0YSYw1JGDV9tEZ1aTXOZxi7/1d2eMrTCqpvnFjKQ6065yZmnq42eRLraBDgpVQNqY6Co9c
axM2UwdwRN+OagJyQwwAcOPV8KSEXJrOkbt2v2hsWs1ZYYOVmf2fWKwkiQx6MxuoRwetbRWAjEt0
/8GUJkAwRes1z15ZtoqWdK0sgDPkYo0e1p5RyMLlAT43nIIBVQEzNL49

 
 
      2025-04-28T10:10:45.523+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johansen, Frode
             9578-5993-4-3089248
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T10:20:55.466+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T10:20:18.704+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.163.148.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T10:20:18.969+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T10:20:25.033+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T10:20:55.466+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CMQVXQewkXmSUcHjhho2I4ZGaQQG2T6YR5l+CWwVDE8=

 
 
 

 
 qXTBfuhHiRDrtYxaGOXSQN1G97IWxxWCaRAnq/k4oPo=


 
hOfNZMs+FsK/ZUxdRTXhFKl7qeNluP++EVBJH667WWyE/KRXeGhxTaFNQVuVXjHo/J6Q6jM+nYEU
EbWtEwfV7+L1enoD4w9CPjY1NwazkqAptAELlmwb/UvbrNsI0erQUieRFfBOQJ/FlFaFAk9zJ7fZ
AqVjKun0B5dX5pgF5kfuorOUIxx8rD5pJ+ruFtdsEMPcvNphR/cyO1GNyXwZPAQcarB44XO1HkLg
UeFTqqWd6++pkt4COdG0y/vcFxNuCiBFcsy0VEf2iClIBrLQtIqb+L3fq2PNEe+fYjgBPs61OCVP
OJxer6bnG2smdnnOtHCwR8LxCjMM+z6bjpL5JDEx0y0V6V7Edt4XJxePTY4kiHKMTGMmM8nm4J/5
uX34xXbSn41+U5MHxnUH4Ad/wCvJp4zlKIiTFi2qAf+OYOMqg8g8qE4VTj0k4JZQ7y5iqwYOSkV9
MNWgIPzlVCt+nftLu2STncuquhwwOKh3PMRVS0shIHYtRnjOzAJ+3/YX

 
 
      2025-04-28T10:20:55.672+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ramsøskar, Øystein
             9578-5995-4-70495
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T14:02:16.190+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T14:01:53.120+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.212.91.46
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T14:01:53.445+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T14:01:55.787+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T14:02:16.190+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 H1IkeUtPL7dhYvp+wqobeIdegllbEzfSSrp0ESW37uY=

 
 
 

 
 WGhge7R70psyS5V0g8BcOKBLC12niZLVk7/e4YhWRXg=


 
Sa+6xNbLghtAcFIfk2oimIQ12tkPi/vhXoXlKhbPYdlPL2ROcArHjZXKwHl+Wqh7e+B5AG3KfmbR
eXdrmkxX7mR+5e+rFPorUDJmSEAKlBUI7JGuO9lZZIf0g5ojf1EkBxnrPSC7o4AOv8eXo3tEkYTd
N3LL1eWxXIRO9gnR57msS6C4qXWGbz0y0tW8hDjUaT3IlhUvXRqwUHgveFy4LuDDjFXFig8vZJZU
bKlCyJxWXnAUAkmetjulEHfUZpA6bi6dv5g342HfAUBOPf1KVDh1kUekyqaNiKZKkKZr5ZBDFoa8
CJ55KI+LuoN9tFSJDnV7qGiBsnbXVgvVIfg6NWfXGcHZlQe3+7Mmj3/YrZYRMj4RRlG1z6gzxJjX
TQBS1gOvmIY5MbkJsc/1wwjMo1vDCqOd2cgBo4tKaSJjkeuiCI6BGtR3ukFSH4M36m1assy72Ahf
085dy368uPgl9EEcNp9QuMoVIovDJmhvDY//pT0lPv3FpFcv7yiljDx9

 
 
      2025-04-28T14:02:16.388+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Tom Erlend
             9578-5999-4-1191727
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T14:47:16.765+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T14:46:49.540+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.252.252.250
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T14:46:50.082+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T14:46:51.828+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T14:47:16.765+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ws8Lmu2mBIZSHTei9P3y0Ezm6qhcnxUYbWRv34Z7W4k=

 
 
 

 
 gBHjy9hfdibJ0/4BQlr7IUAyc1LTQbZrPDVGK1vJdxw=


 
WljthUfO86xr889pc/ZD+Ie10bglR8di6mfWRY6MI3CeHcITQ6/6cCLK7/XDqWT/DnDHTy3Tn7Au
Lw1Te9aQMJk4ZgDMW1BRVXCOzWM9tuVZWzfokVPuyroRcPO4jf4d7GvAwkI+XouG70jYoopND2qD
Rr0CNKXyHXOJWimiJLihZcEItjoWpJNmQbZBtAYIdB0zJLvBCfLGnrf7Za8YT9Ihja0qkHSOBbNf
CNU3s1kpMtrXsgy1FM47sMo15SpfOGRpJCaMCkww7y1yJgTdzkHujJhDdwlDIgN0tc/C45q3HGgx
hWy0gLtAfs3v1qEQOSlqaYuXbwy+HkY8lFT4x6cD4UQ8ZEIX7KWGzJ3xrtCrB68gCA6E52uOSdxk
s27+iqj+gVxkobG6+FpAmmJ74mrPU5RjlVrRIdUFMbZeiVxBjUUVsV7Qpu5SHrVyUxSTA3J9UdMS
EgS8/G2jh6MK6jhXU7RHav7mDr8TrVVVJp5F9/dggmZLPmqlsomNpl10

 
 
      2025-04-28T14:47:16.969+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Dyrhovd, Kjell Anton
             9578-5999-4-2391647
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T15:19:13.750+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T15:14:30.952+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.93.251.146
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T15:14:39.600+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T15:17:16.552+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T15:19:13.750+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4dK3V828KW9uCfxc9r1I1YEm1GbsPs2lgnxqcUY62t8=

 
 
 

 
 T0x+e9+p9YQfqOXNBuaWGFok5MEj4ElJJpLhtERZKEE=


 
XDWR8Bvk9dkr1HRpCjafmOVt4bprADnvTlqdgN/+pIl2sayIO8DIEqhmHM62tpnlqIUIwDZdIvC8
iEZivUzbXZ4CkPB/guopw8A2awS+fwctM4zI7j0WGddb5bNBMkqEkC2LwX0ubQljXUl9cokAiXan
7XCa/9YKAjU9OmlrabLm7Y6KVIV9kX5ZT21euImaTwAN81bhAy4NG26BQ+vUd4mHGaTKUGVwRmS9
Goodi67/kqCmAr2SjUn/00ocp6BKSQIhMyKqUREGye//8BRzM/J2K0V6FvXuWuYSCy7FRwcFSuvB
lyDSw/JEbof88PLLXkmOGYKd2gsUnEr4D1VccU+rIz+Mf5jZYvpsOWPMkdnsv2qin8Koav431lVg
XVQSjXpPLFNJsRAW1MHT0RCjjA76Abe5g+bKjefRAhPfDiUEkv5edHUNjyqyGhHeIyBIok5ANfoU
dFPxmaP+6zXkxrmqUUAQ/Hbs3p5kCQ0RBhNfJMG4u7KE2M32CB9bepOj

 
 
      2025-04-28T15:19:13.965+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kolbeinsvik, Rune
             9578-5998-4-1126027
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-28T17:43:09.973+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-28T17:42:21.974+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.102.28.233
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-28T17:42:22.602+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-28T17:42:26.699+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-28T17:43:09.973+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bc8IfrRhm4g6L1lyx0AeubrPuuqIfKWmNBB1XC6JDhc=

 
 
 

 
 nea4nYTLzAiJ76zUyrfcsqOdVOLRalzimJ3D26e7MUI=


 
g+AHarmcCuA3v4B5dpOXxbZrGZGNUeHIl6ELj255i7161Qjz4J/6sywHU581S88r79yg+QUS58M+
2xBGN3GupcA3xfFeuiZCcNP0M6m8vGRWDyHevbU9pnttWJSOCVA82D7tUD/+CXey8+7g7tnBcJT4
usAqm+lOiPANnlXwmgVHg25/gCbJUTretnyNAjLYfFQRgXrz32z2mYOFgHu/VnTbsnybWzYguanr
62t6heq5S2ZaKBWNApLUQiPbVY0k9QCrXZsl8L5SVx44fFnaH9v8Q4AsBcLqrggSU43AT52jA+Tn
c39kzCp0Og51rM/HCi0DyQEmx3rmHL+CE3DvFp+A3lfamEnSnQKfZS548d6lE1tpU20MihOJCTFX
CClnIyBrgJTFgkdF4l9u4/JBEgI0i64406nz2gOJ0gtWZre+xR5tTQjWgTdARxuKOqVV/mbQaqN2
kNA7XJ1+Lo7fUOKU7iUEgFouy/KNbXNGLnzd0URQgVoSKxYa72jU3929

 
 
      2025-04-28T17:43:10.191+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hansen, Nina Margareth
             9578-5999-4-1472717
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-29T11:32:31.920+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-04-29T11:31:56.374+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.127.122
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-29T11:31:56.926+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-29T11:31:58.578+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-29T11:32:31.920+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iNEU5X0AKzrhBekVxwM9BhARK2FvpBaMmeKvjZnNHpI=

 
 
 

 
 GqI7kmkVgLnI0m7JwNdEapJjCbPnBGxlDdJYkYxuu6U=


 
vdXqE8DlVrU9Rp4k/aVn847Tej7ntg66sIDUftrPvhHm/Wz8EIpyqBUhM8NqX3tgDouOZzTemY4y
UmcBXWqIpPplGO28NCkg0/Qb2V0tz+0VwZ6MLIik23U3SUs37bqCjeRM6oajdHWAAWYIHxaoDanG
VzzmUaQfhmsAA/RG/3957AULyaWK1Yty+O6d098+xXs/G4Pobtc9GWc4tf7fP3aXG9yH/p5CJAN8
o11KNtP/Jgu9D+DJIpXfk+5thIuXzclzuGpACr5JrxqRHkSMAXymbfap57qJzTkb4GfAYP/XFcK6
2jxYm94H0qqkrTUZRmyrL30sHyv3g71Am4qmB8kohor9CVp/y/3eAfuZ/jGQhsVrp9me5XOfbD6z
oUXN/fneRViOHZmxvCsUF46GGlYWGaxacUGI22M3tv98PAB+O/AIkwvIJVFQHii69LdeOFhQJIEN
5KV4bzksExLihIftPdYMVm8D7bfKzqAwX+U0VkZadm36DV+B7zjRge+f

 
 
      2025-04-29T11:32:32.115+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjelland, Svein Erik
             9578-5999-4-2226749
             NO
        
         
             application/pdf
             NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-06T08:52:08.681+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F88289CC09E74795B346552462AEF95E
        
    
     
         
             
                 2025-05-06T08:51:30.309+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.124.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:138.0) Gecko/20100101 Firefox/138.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-06T08:51:30.497+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-06T08:51:36.300+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-06T08:52:08.681+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 s82xNM7dWHt1lztOUHtTL4915qtS589eXVSKL3w7/hc=

 
 
 

 
 6n0x0MZH4YqCAPnNf6pmH7qd6Gd1t8/XTGKzSzf8yzQ=


 
OT0ufFkfMmxeEIThc4UqqBYq43SFk348d6dZ3i/6Xh0moDVdTcar23GSPBDx2mthWn+NnSqIh3lk
47/7y+eM95Ei1gnHhqKJzEjIdR6pwjMqUSdspiprhrUz39wpu32qxF2m3K5CwOTFR9WVDjcLU5mQ
uK88Xf6NtUpeVs4+/ySOcU0+7eNcORkV40ilGZXSd/N35U3LyVuS6r2P5YK3H0VBT0IZNM1BfFFA
MdTImbVD70WYi/ZCnQIz3/CI8DuVFKN4gzEr2X4QLNZ1KO5DKeLe5SyDpAXCv8fydPZ0+h89NRnW
WTqgGjoNKXCrgqF7MI43yUB+ZW5N8d1E+woSkJkLYZPM0/1QrLY1T89GE0MEDQUILkPWE6o1+YQ7
6GmOL6s9DnqEdjK4z2JMnX+nE4jsDnIuOfTyLYVnTCDXRELssdRDXWJAsWBAt9S1czvxksRNoJeq
4y+9JnyqVEx1cs6oxPZt147opAFIMbNUUwCzMo3zNdH1+MFYiqn9Rrt7
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             SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
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             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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             admincontrol.com
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                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
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                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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 0VAlYKMrjRELHj1n5f7X8ABwqcjwOfcGpnfXG0bhPn8=

 
 
 

 
 xB8MwlL+jgRQS8dQwVpGvMko3TI8gq74QFCPrOFe97w=


 
rTXwhT5d8isFxIzUAU5GSR4ysjA+YxvaeRKyP1Lx3GN4F8vSfrDgRbiCJ4Z1fCuNNEAoLmAMC3eF
K9xcuWtqG0BUNdmeHAs3Izwp97/DPm9cOjCT9w0U9DWo8imFCBdIT41Kfeg5HFegPkERAU76ldU+
lCSGiBZBDQvbG2BOVsD4/sWNTSsZsb6t2YXyt+rhfc4Jgm14MWpeujG1JHTpXRqLoJjRSdaIV9IY
uxIjnVc9dRzVrVM5Med8soqI3QDmQkxP/eqf/qFEKoYQIAYW07dpuNeCG0ilkJA4wgDjO916OkJU
J1d5tI9o9mUDufR1mruN5ALN+puMVthJtG+ObSF1qEF05FNWN/NdPvHyvBKzaefDU7G7qG/KbYPA
uap6F0G31FwSZHD6hj4ZgDLLAXVkSo7w/2vhpcpAn0hYMWSG/Cd3d1JGYNnsK5L/QGtr8sYna5xZ
3cSFx8sPJG6VS7R2pGTAup0o2QcKCw5rvj0k0j+ggb1CnEkFRaKqIdwP
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             I have read the document 'NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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                 2025-05-06T12:50:40.055+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.65.60
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-06T12:50:40.925+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NHO Elektro Åpenhetsloven 2024.pdf
                     SHOx9mqo4S0HTyzhDfaUP650Yk/Htw+dyyP4ruq63Ao=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-06T12:50:44.087+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-06T12:51:16.270+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Pe8c7X4B0UxNRfhVCurBV7LfKyU30N4Evg9iDdgv/Js=

 
 
 

 
 NURYgypmkprLklipZiftCuVZu6EFs55lf080jGrorLs=


 
M+zu6xL8f+xvFmrMJRux5VFVMBjduUI9x9rM3LUwsqY5sc692IZN4oXh77dsCtyt9wyr2YsSFs+4
4LsKebD3MLbrbJ8Cq7JYEK3PbnWXEWMVIECZBD/KHvTQz+sAf5osDDFdf1TH/fIJSJC7AvoicPnC
SRFujm3DOnXYPf4QyCEu/451ROprDQgKn21igdicahoa5wxVE7RbTAKTcLSmsQpu3DN+qvMjopx3
UMz7NfIlarUVpRtMs7VZhSDS5gNAV5VYOnYbZAyWfYbWe3Z7G9fUSDKvvP+KDDqbZLcKrNh7RS6+
TQoAXuLk+C9Gqhv2TFhOMs35a7es6sczzo6dzYwXUQO/wIJNRQKFe1DZyYKO4mTTmmOjOyYl4ROT
BprcQDMlNmy1h9Fy8dLPgdKwTerhICoIcR4N8J0LnIsT3CRjQEJOX8GdSdDzw5DQVF6xvwqh1L0a
eYB6/asm9YuSLz2D0k2JSzzkQ221JJ9GKM09ZUqTZTzV4mE/H7ZgnvH7
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